1

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGO S DE PROCURADOR DO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 013/2011 - Concurso Público - PGE-PR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA

A PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PARANÁ  e a COMISSÃO ORGANIZADORA DO XIV
CONCURSO PÚBLICO  DA PGE-PR, no uso de suas atribuições regimentais,

tornam pública

a DIVULGAÇÃO  do gabarito definitivo da prova objetiva, aplicada em 16 de outubro de 2011, em Curitiba,
conforme anexo I.

As questões 39, 52, 57 e 64 foram anuladas, de modo que, nos termos do item 14.12 do Edital n.º
003/2011, “os pontos a elas correspondentes serão atribuídos a todos os candidatos presentes,
independentemente da formulação de recurso”.

Cada candidato pode consultar seu desempenho no site da COPS/UEL (www.cops.uel.br).

As respostas aos recursos desprovidos poderão ser consultadas pelos candidatos no site da COPS/UEL
(www.cops.uel.br) a partir do dia 16 de novembro de 2011.

Curitiba, 11 de novembro de 2011.

JULIO CESAR ZEM CARDOZO

PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

CRISTINA LEITÃO TEIXEIRA DE FREITAS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

 ESTADO DO PARANÁ
 PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
 Comissão Organizadora do XIV Concurso Público de Ingresso na PGE

 2

ANEXO I –

GABARITO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA